Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Новосибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«JJ » cj^ljiai№ 2QoU-r. № &/

О предоставлении мест в общежитиях
ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России

На основании «Положения об общежитиях ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава
России» № 141/5, утвержденного решением Ученого совета ФГБОУ ВО НГМУ
Минздрава России от 19.11.2019 Протокол № 9, решения комиссии по заселению,
выселению и проживанию в общежитиях ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России,
протокол № 45 от 17.02.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить места в общежитиях ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России на
период обучения в Университете следующим студентам:

Лечебный факультет:
Абдуллоев Файзуллоджон Гайбуллоевич
Абрамкина Алина Андреевна
Акишина Екатерина Александровна
Акрами Фирузхон Бахтиёрзода
Алимардонов Нодир Бахром угли
Андреев Андрей Андреевич
Атабоев Асадбек Абдужалолович
Бабаджанов Абдуваххоб Мансурджонович
Бобылева Юлия Вячеславовна
Дмитриева Нина Васильевна
Зиёев Мухаммад Дададжонович
Зохидов Абдухоликджон Махсуджонович
Косарева Виктория Игоревна
Косс Регина Сергеевна
Малахова Ульяна Сергеевна
Мирзоев Мирсаид Абдукаримович
Ходжиев Дилшод Дилмуродович
Пивоваров Лев Михайлович
Пулотов Уктамхон Дониерович
Пчелина Анастасия Борисовна
Рощина Софья Александровна

Саипов Абдумуталиб Акрамжонович
Самадов Асадбек Муродбекович
Толепберген Ернат Ерболулы
Турдибаев Яхёбек Хуснитдинович
Хайдарова Нилуфар Одилджановна
Хертек Чечек Эрес-ооловна
Шарипов Назирджон Нозимович
Эхсонов Джахонгир Рустамович
Педиатрический факультет:
Бальжурова Намжилма Дашиевна
Горячев Кирилл Васильевич
Дамбуева Александра Францевна
Джураев Абдулатиф Абдуразакович
Заболоцкая Светлана Петровна
Золотарева Вероника Александровна
Карадчина Любовь Лаврентьевна
Кара-Сал Надежда Мергеновна
Колгина Софья Викторовна
Кришлаукс Виктория Ивановна
Лихварева Виктория Юрьевна
Лушникова Мария Геннадьевна
Мамедов Данил Алиевич
Махамаджанов Диёрбек Муроджонович
Молонова Бэлигма Вячеславовна
Монгуш Айрана Амыровна
Овчинникова Дарья Геннадьевна
Ойдулаа Алина Орлановна
Оюн Сонам Баировна
Романова Ирина Денисовна
Саенко Анна Евгеньевна
Тарасенко Дарья Сергеевна
Хомидов Хусравджон Равшанджонович
Часайте Марина Юрьевна
Шевченко Александра Павловна
Шилкина Александра Кирилловна
Шойзан-Оол Айыза Артемьевна
Стоматологический факультет:
Абдугафорова Парвона Абдугафоровна
Антосик Инна Евгеньевна
Ахмедов Шероз Абдухафизович
Бондарь Максим Витальевич
Бурханова Диана Рашитовна
Гарафонова Ксения Артемовна
Гринкевич Алина Алексеевна
Держак Элеонора Сергеевна
Дун Лиана Яминовна

Исмоилов Мухаммаджон Адхамжонович
Колгушкина Юлия Михайловна
Манжигеева Елена Павловна
Мирзарахимов Дилмуроджон Кобилжон угли
Раковская Ксения Константиновна
Саая Саглай Хасановна
Сотникова Анастасия Романовна
Сотникова Яна Романовна
Факерова Мадина Джафаровна
Эшонкулов Абдухамид Мирзоджонович

Фармацевтический факультет:
Молокова Софья Вячеславовна
Писарева Татьяна Сергеевна
Шагдарова Диана Баторовна

Факультет социальной работы и клинической психологии:
Дель Карина Витальевна
Афанасьева Юлия Николаевна
Титова Марина Сергеевна
Черняк Ксения Евгеньевна

2. При заселении студентам необходимо предоставить необходимые документы:
- З(три) фотографии 3x4;
-копию паспорта;
-справку о состоянии здоровья (можно получить в здравпункте ФГБОУ ВО НГМУ
Минздрава России по адресу: город Новосибирск, ул. Залесского, д. 4, учебно-
лабораторный корпус);
- сведения о вакцинации от SARS-CoV-2 или документы об отводе от прививки от
SARS-CoV-2 по медицинским показаниям (вакцинацию можно пройти в
здравпункте ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России);
-справку, подтверждающую наличие льготы на заселение (при наличии).

3. Заведующим общежитиями № 9 и № 10 Корнеевой Е.В. и Рябову В.В. произвести
заселение студентов в общежития, в недельный срок с момента издания приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по воспитательной и
социальной работе Бакулина К. А.

Проректор по общим вопросам Ю.А. Прокушев